МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     15.06.2017г.      №     494

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 29 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение социальной политики в Омсукчанском городском округе» на 2015-2020 годы»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 29 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение социальной политики в Омсукчанском городском округе» на 2015-2020 годы» в подпрограмму «Обеспечение жильем молодых семей в Омсукчанском городском округе» на 2015-2020 годы» следующие изменения:
1.1. В подпунктах 4.1.3 и 4.4.7 раздела 4 подпрограммы слова «свидетельство о государственной регистрации права собственности на приобретенное жилое помещение»
заменить словами «выписку из Единого государственного реестра недвижимости, подтверждающую право собственности на приобретенное жилое помещение».
1.2. Подпункт 4.5.2 раздела 4 подпрограммы изложить в следующей редакции:
«4.5.2. Для оплаты приобретаемого жилого помещения распорядитель счета представляет в банк договор банковского счета, договор на жилое помещение, свидетельство о государственной регистрации права собственности на приобретаемое жилое помещение или выписку из Единого государственного реестра недвижимости, подтверждающую право собственности на приобретаемое жилое помещение, и документы, подтверждающие наличие достаточных средств для оплаты приобретаемого жилого помещения в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

И.о. главы  администрации                                                            С.Н. Макаров